
  *MUCHX00ZT8I4* 
 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/3 

 

Dotčení uchazeči 

 

Dopověď na dodatečné informace k veřejné zakázce „Kasárna Zlatý vrch – 

demolice objektů – druhá část“ ze dne 29.09.2016, oznámení o prodloužení lhůty  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel město Cheb uchazečům níže uvedené 

dodatečné informace: 

Dotaz uchazeče ze dne 29.09.2016: 

„Na základě prostudování zadávací dokumentace a prohlídky místa plnění na výše uvedenou 

zakázku Vás žádáme o upřesnění následujících bodů:  

1) Při prohlídce místa plnění byly uchazečům prostřednictvím zástupce zadavatele sděleny tyto 

 doplňující podmínky provádění díla: 

a) Množství komunálního odpadu v objektech je pouze orientační a bude nakládán a dovážen na 

příslušné zařízení i z nejbližšího okolí objektu, nejen z jeho půdorysu.  

Budoucímu zhotoviteli budou uhrazeny veškeré náklady spojené s vyklízením, nakládkou a 

odstraněním komunálního odpadu na příslušném zařízení. Cena bude stanovena jako množství 

odpadu prokázané vážními lístky koncového zařízení zhotovitele vynásobené jednotkovou cenou 

uvedenou ve smluvním rozpočtu. 

b) Některé objekty jsou ze železobetonových prvků. Konečná smluvní úprava těchto 

železobetonových prvků požadovaná Zadavatelem je maximální kusovitost 1m x 1m x 0,6m a 

maximální hmotnost jednoho finálně demolovaného prvku musí být nižší než 1,5t. Vydrcování 

výztuže ze železobetonových prvků není požadováno 

c) Kácení dřevin není součástí této VZ a provede jej Zadavatel.  

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  84553/2016 Mgr. Eva Danihelková/514  05.10.2016 



 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  84553/2016 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/3 

 

Žádáme Vás o potvrzení, že výše uvedené podmínky Zadavatele sdělené při prohlídce místa plnění 

jsou pro uchazeče závazná. 

2) Dále byl při prohlídce místa plnění sdělen uchazečům požadavek zástupce Zadavatele, že 

veškeré dřevo a kovy vytříděné při demolici budou převezeny na zpevněnou plochu pod již 

zbouraným objektem SO-05 a dále si s ním Zadavatel bude nakládat dle svého uvážení. V rozpočtu 

není na tento převoz u žádného objektu vyčísleno množství ani položka k nacenění. Zároveň se v TZ 

uvádí, že železný odpad bude budoucím zhotovitelem vytříděn a odvážen do sběrného dvora (viz TZ 

– SO01 – Bourání stavby). 

Na základě výše uvedených skutečností požadujeme upřesnit, jak má být s dřevěným a kovovým 

dopadem nakládáno. 

3)  V projektové dokumentaci v oddíle B-Souhrnná technická zpráva, odstavec B.3.b) se uvádí 

požadavky společnosti CETIN na odstranění/odpojení  kabelu. Při prohlídce místa plnění bylo 

uchazečům sděleno, že odpojení sítí není předmětem jejich prací a ani v rozpočtu není položka pro 

tuto činnost. Má uchazeč předpokládat, že odpojení kabelu CETIN provede Zadavatel? 

4) V projektové dokumentaci v oddíle D-Technická zpráva, objekty SO-06 a SO-10 se uvádí 

podmínka odebrání vzorků na kontaminaci. Zároveň se zpráva odkazuje na předpokládaný rozsah 

kontaminace, který je vyznačen na výkresu C.5 – situační výkres provedených průzkumných prací. V 

poskytnuté projektové dokumentaci jsou pouze výkresy C.1, C.4 a C.6. Může Zadavatel chybějící 

výkres doplnit?“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje následující:  

Ad 1) Ano, výše uvedené podmínky jsou závazné. 

Ad 2) Dřevo a kovy vytříděné při demolici budou převezeny na zpevněnou plochu pod již 

zbouraným objektem SO 05, dále si s ním zadavatel bude nakládat dle svého uvážení.  

Ad 3) Kabel byl odstraněn v předchozí etapě.  

Ad 4) Chybějící výkres je přílohou této odpovědi na dodatečné informace.  

 

S ohledem na výše uvedené dodatečné informace bude dle § 40 odst. 3 zákona prodloužena lhůta 

pro podání nabídek do 15:00 hod. dne 26.10.2016. 

Zadavatel provede úpravy dle ustanovení § 147 odst. 8 zákona v Oznámení o zakázce ve Věstníku 

veřejných zakázek ISVZUS k výše zmíněné veřejné zakázce po ukončení odstávky Věstníku 

veřejných zakázek.  



 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  84553/2016 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/3 

 

 

Zadavatel provede změny v Oddílech IV. 3. 4) Lhůta pro doručení nabídek nebo přijetí žádostí 

o účast a IV. 3. 8) Podmínky pro otevírání obálek. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Eva Danihelková v. r. 

úřednice veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Výkres C.5 


